
                                              
 

ABECEDA, občanské sdružení, Víta Nejedlého 2877, 434 01 Most, IČO: 26682095, www.abeceda-os.cz, 775 165 203, info@abeceda-os.cz 
 

 
Kancelář: Abeceda, o.s., Svatoslavova 611/3, 140 00 Praha 4 – Nusle, telefon: 777 799 624, www.ctenarska-gramotnost.cz, www.sotkoviny.cz 

Čtenářská gramotnost a projektové vyučování, č.r.: CZ.1.07/1.1.00/08.0008, č.j.: 19878/2009-46  
 
 
 

1 

 
 

 

 

Z A D Á V A C Í   D O K U M E N T A C E 
 

 

zakázka č. 11/2012 

 
Vytvoření a distribuce výukových CD pro projekt „Čtenářská 

gramotnost a projektové vyučování“ 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
zadavatel: ABECEDA, občanské sdružení 
odpovědná osoba: Mgr. Radek Sárközi 
kontaktní osoba: Bc. Martina Málková 
tel.: 777 799 624 
e-mail: malkova.martina@abeceda-os.cz 

 



                                              
 

ABECEDA, občanské sdružení, Víta Nejedlého 2877, 434 01 Most, IČO: 26682095, www.abeceda-os.cz, 775 165 203, info@abeceda-os.cz 
 

 
Kancelář: Abeceda, o.s., Svatoslavova 611/3, 140 00 Praha 4 – Nusle, telefon: 777 799 624, www.ctenarska-gramotnost.cz, www.sotkoviny.cz 

Čtenářská gramotnost a projektové vyučování, č.r.: CZ.1.07/1.1.00/08.0008, č.j.: 19878/2009-46  
 
 
 

2 

 

Obsah zadávací dokumentace 

 
 
Pořadové číslo Název oddílu 

1 Název zakázky 

2.1 Základní údaje o zakázce 

2.2 Kontaktní osoba pro zasílání nabídek 

2.3 Datum vyhlášení výběrového řízení 

2.4 Druh výběrového řízení 

3 Předmět zakázky 

4 Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny 

5 Předpokládaná výše zakázky 

6.1 Zpracování nabídky 

6.2 Způsob, doba a místo podání nabídek, otevírání obálek 

7 Požadavky na prokázání splnění základní a profesní kvalifikace uchazeče 

8.1 

8.2 

Hodnocení dílčí zakázky 1 – Vytvoření výukových CD 

Hodnocení dílčí zakázky 2 – Distribuce výukových CD 

9 Plnění zakázky 

10 Ostatní ujednání 

11 Dodatečné dotazy k zadání zakázky 

12 Přílohy zadávací dokumentace 

 
 
 
 



                                              
 

ABECEDA, občanské sdružení, Víta Nejedlého 2877, 434 01 Most, IČO: 26682095, www.abeceda-os.cz, 775 165 203, info@abeceda-os.cz 
 

 
Kancelář: Abeceda, o.s., Svatoslavova 611/3, 140 00 Praha 4 – Nusle, telefon: 777 799 624, www.ctenarska-gramotnost.cz, www.sotkoviny.cz 

Čtenářská gramotnost a projektové vyučování, č.r.: CZ.1.07/1.1.00/08.0008, č.j.: 19878/2009-46  
 
 
 

3 

1 

Název zakázky 
Vytvoření a distribuce výukových CD pro projekt 
„Čtenářská gramotnost a projektové vyučování“

 
2.1   

Základní údaje o zakázce 

Název zadavatele: Abeceda, občanské sdružení 

Sídlo: Víta Nejedlého 2877, 434 01  Most 

IČ: 26682095 

DIČ: CZ 26682095 

Statutární orgán (předseda) Mgr. Radek Sárközi 

Telefon, fax: 777 799 652 

E-mail: sarkozi.radek@abeceda-os.cz 

Název projektu Čtenářská gramotnost a projektové vyučování 

Registrační číslo projektu CZ.1.07/1.1.00/08.0008 

2.2 

Kontaktní osoba pro zasílání nabídek 

Kontaktní osoba zadavatele 
Bc. Martina Málková 

Telefon 777 799 624 

E-mail malkova.martina@abeceda-os.cz 

2.3 
Datum vyhlášení výběrového řízení 3. července 2012 

2.4 

Druh výběrového řízení 

Zakázka malého rozsahu na služby, kterou zadavatel 
zadává mimo režim zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon“) dle § 18 odstavce 5 zákona 

 



                                              
 

ABECEDA, občanské sdružení, Víta Nejedlého 2877, 434 01 Most, IČO: 26682095, www.abeceda-os.cz, 775 165 203, info@abeceda-os.cz 
 

 
Kancelář: Abeceda, o.s., Svatoslavova 611/3, 140 00 Praha 4 – Nusle, telefon: 777 799 624, www.ctenarska-gramotnost.cz, www.sotkoviny.cz 

Čtenářská gramotnost a projektové vyučování, č.r.: CZ.1.07/1.1.00/08.0008, č.j.: 19878/2009-46  
 
 
 

4 

3 

Předmět zakázky 

Služba - dílčí zakázka 1 – Vytvoření 
výukových CD 1 

Služba - dílčí zakázka 2 – Distribuce 
výukových CD 

1 

Bližší specifikace 

Viz přílohy:  

1.1 – Požadavky na vytvoření výukových CD – 
dílčí zakázka 1 

1.2 – Požadavky na distribuci výukových CD – 
dílčí zakázka 2 

Požadavky na varianty 
 Nepřipouštějí se variantní řešení. 

Další informace 

 Obě dílčí zakázky budou posuzovány 
samostatně. Po vyhodnocení nabídek mohou 
být zadány jednomu uchazeči v případě, že jeho 
nabídka bude nejvhodnější pro obě dílčí 
zakázky. V opačném případě bude zakázka 
zadána dvěma uchazečům. 

 Zakázka je financována z prostředků ESF a 
státního rozpočtu ČR prostřednictvím 
Operačního programu Vzdělávání pro 
konkurenceschopnost. 

 
4 

Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny 

Nabídková cena 

 Pro každou dílčí část zakázky samostatná 
celková cena. 

 Uvedena v CZK (Kč). 

 Pro hodnocení bude použita cena bez DPH. 

 Stanovena jako maximální, v ní zahrnuty 
veškeré náklady uchazeče spojené s plněním 
zakázky. 

Překročení nabídkové ceny 
 Není přípustné, v příloze 1.1 a 1.2 jsou uvedeny 

maximální nabídkové ceny. 

 



                                              
 

ABECEDA, občanské sdružení, Víta Nejedlého 2877, 434 01 Most, IČO: 26682095, www.abeceda-os.cz, 775 165 203, info@abeceda-os.cz 
 

 
Kancelář: Abeceda, o.s., Svatoslavova 611/3, 140 00 Praha 4 – Nusle, telefon: 777 799 624, www.ctenarska-gramotnost.cz, www.sotkoviny.cz 

Čtenářská gramotnost a projektové vyučování, č.r.: CZ.1.07/1.1.00/08.0008, č.j.: 19878/2009-46  
 
 
 

5 

5 

Předpokládaná výše zakázky Bez DPH DPH 20% S DPH 20% 

Dílčí zakázka 1 – Vytvoření výukových 
CD 

280.000,- Kč 56.000,- Kč 336.000,- Kč 

Dílčí zakázka 2 – Distribuce výukových 
CD 

150.000,- Kč 30.000,- Kč 180.000,- Kč 

Celková předpokládaná výše zakázky 430.000,- Kč 86.000,- Kč 516.000,- Kč 
 
6.1 

Zpracování nabídky 

Forma zpracování  Zpracovaná příloha č. 1.1, 1.2 

Rozsah zpracování 
 Uchazeč může podat nabídku na jednu dílčí část, nebo obě 

dílčí části této zakázky.  

Povinné přílohy (společné) 

 Zpracovaná příloha č. 1.1, 1.2  

 Čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních 
předpokladů (příloha č. 6) 

 Čestné prohlášení o vázanosti uchazeče nabídkou po celou 
dobu zadávací lhůty (příloha č. 7) 

 Výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či 
výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán (ne starší 
90 dní) 

 Doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či 
licenci, resp. doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních 
předpisů v rozsahu odpovídající předmětu zakázky (ne starší 
90 dní) 

 Krycí list nabídky (příloha č. 3) 

Povinné přílohy (dílčí 
zakázka 1) 

 Vytištěné náhledy e-learningového LMS prostředí a produktů 
na jeho základě vytvořených 

 Podepsaný návrh rámcové smlouvy 

Povinné přílohy (dílčí 
zakázka 2) 

 Tabulka s kontakty na mimopražské základní školy 
(v elektronické podobě na CD a zároveň vytištěná) 

 Podepsaný návrh smlouvy 

Ostatní požadavky 
 Veškeré doklady či prohlášení, u nichž je vyžadován 

podpis uchazeče, musí být podepsány statutárním 
orgánem uchazeče, nebo osobou oprávněnou jednat za 



                                              
 

ABECEDA, občanské sdružení, Víta Nejedlého 2877, 434 01 Most, IČO: 26682095, www.abeceda-os.cz, 775 165 203, info@abeceda-os.cz 
 

 
Kancelář: Abeceda, o.s., Svatoslavova 611/3, 140 00 Praha 4 – Nusle, telefon: 777 799 624, www.ctenarska-gramotnost.cz, www.sotkoviny.cz 

Čtenářská gramotnost a projektové vyučování, č.r.: CZ.1.07/1.1.00/08.0008, č.j.: 19878/2009-46  
 
 
 

6 

uchazeče. 

 Uchazeč předkládá podepsaný návrh (rámcové) smlouvy vždy 
pro každou část zakázky, ke které podává nabídku. Podaná 
nabídka musí pro každou část obsahovat veškeré dokumenty 
požadované zákonem a zadavatelem, včetně dokladů a 
informací. 

 Uvedení kontaktní osoby uchazeče 

Přípustný jazyk zpracování 
nabídky 

 Čeština 

6.2 

Způsob, doba a místo podání nabídek, otevírání obálek 

Lhůta podávání nabídek 

 Nejpozději do 19. 7. 2012 do 16.30 h 

 Nabídky podané po uplynutí lhůty pro podání nabídek se 
neotevírají. Zadavatel o této skutečnosti bezodkladně 
vyrozumí uchazeče. 

 Rozhodující je datum a čas doručení nabídky, nikoli její 
odeslání! 

Termín otevírání obálek 
 23. 7. 2012 

Způsob podání nabídky 

 Pouze písemnou formou – doporučeně na adresu: 
 

Abeceda, občanské sdružení 
Svatoslavova 611/3 
140 00 Praha 4 – Nusle 
 

 V obálce – vytištěná nabídka 
 

 Obálka s nabídkou musí být označena nápisem: 
 

NEOTEVÍRAT! 
 zakázka č. 11/2012 

Vytvoření a distribuce výukových CD pro 
projekt „Čtenářská gramotnost a projektové 

vyučování“ 
 

 Na obálce musí být uvedena kontaktní adresa uchazeče. 
 



                                              
 

ABECEDA, občanské sdružení, Víta Nejedlého 2877, 434 01 Most, IČO: 26682095, www.abeceda-os.cz, 775 165 203, info@abeceda-os.cz 
 

 
Kancelář: Abeceda, o.s., Svatoslavova 611/3, 140 00 Praha 4 – Nusle, telefon: 777 799 624, www.ctenarska-gramotnost.cz, www.sotkoviny.cz 

Čtenářská gramotnost a projektové vyučování, č.r.: CZ.1.07/1.1.00/08.0008, č.j.: 19878/2009-46  
 
 
 

7 

7 

Požadavky na prokázání splnění základní a profesní kvalifikace 
uchazeče  

Základní kvalifikační předpoklady 

dle § 53 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách 
prokázat následujícím způsobem: 

 Čestné prohlášení uchazeče o splnění podmínek § 53 
zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách 

Profesní kvalifikační předpoklady 

dle § 54 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách 
prokázat následujícím způsobem: 

 Originál (úředně ověřená kopie) výpisu z obchodního 
rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné 
evidence, pokud je v ní zapsán (ne starší 90 dní) 

 Originál (úředně ověřená kopie) dokladu o oprávnění 
k podnikání v předmětné oblasti zakázky (ne starší 90 
dní) 

 
8.1 

Hodnocení dílčí zakázky 1 – Vytvoření výukových CD 

Hodnotící kritérium 

 Hodinová sazba za práci bez DPH – váha 50% 

 Kvalita e-learningového LMS prostředí a dosud 
vytvořených výukových CD a on-line kurzů – váha 40% 

 Celkový počet vyrobených výukových CD – váha 10% 

Způsob hodnocení 

 Hodinová sazba za práci bez DPH – váha 50%: 
 

Nejvhodnější nabídkou je ta, která nabídne nejnižší 
hodinovou sazbu: 
 

nejnižší hodnota 

________________________________ × 0,5 

hodnota hodnocené nabídky 

--------------------------------------------------------------------------------

 Kvalita e-learningového LMS prostředí a dosud 
vytvořených výukových CD a on-line kurzů  – váha 
40%: 



                                              
 

ABECEDA, občanské sdružení, Víta Nejedlého 2877, 434 01 Most, IČO: 26682095, www.abeceda-os.cz, 775 165 203, info@abeceda-os.cz 
 

 
Kancelář: Abeceda, o.s., Svatoslavova 611/3, 140 00 Praha 4 – Nusle, telefon: 777 799 624, www.ctenarska-gramotnost.cz, www.sotkoviny.cz 

Čtenářská gramotnost a projektové vyučování, č.r.: CZ.1.07/1.1.00/08.0008, č.j.: 19878/2009-46  
 
 
 

8 

Pro hodnocení bude použita bodová stupnice 1 až 100. 
Nejvhodnější nabídce bude přiřazena hodnota 100 bodů. 
Každé další nabídce je přiřazeno takové bodové 
ohodnocení, které vyjadřuje míru splnění dílčího kritéria ve 
vztahu k nejvhodnější nabídce. Hodnotitel je povinen 
zdůvodnit své hodnocení. 
 

počet bodů hodnocené nabídky 

___________________________________ × 0,4 

100 bodů 

------------------------------------------------------------------------------- 

 Celkový počet vyrobených výukových CD – váha 
10%: 

Za nejvhodnější nabídku je považována ta, která nabídne 
největší počet kusů CD. 
 

počet kusů CD hodnocené nabídky 

________________________________________ x 0,1 

nejvyšší počet kusů CD 

--------------------------------------------------------------------------------

 Nejvhodnější celkovou nabídkou je ta, která dosáhne 
po sečtení výsledných hodnot ze tří dílčích 
hodnocení nejvyššího čísla. 

 Hodnotitel neprovede hodnocení nabídek, pokud by měl 
hodnotit nabídku pouze jednoho uchazeče. 

8.2 

Hodnocení dílčí zakázky 2 – Distribuce výukových CD 

Hodnotící kritérium  Celková nabídková cena bez DPH – váha 100% 

Způsob hodnocení 
 Celková nabídková cena bez DPH – váha 100%: 

 Nejvhodnější nabídkou je ta, která nabídne nejnižší 
nabídkovou cenu bez DPH. 



                                              
 

ABECEDA, občanské sdružení, Víta Nejedlého 2877, 434 01 Most, IČO: 26682095, www.abeceda-os.cz, 775 165 203, info@abeceda-os.cz 
 

 
Kancelář: Abeceda, o.s., Svatoslavova 611/3, 140 00 Praha 4 – Nusle, telefon: 777 799 624, www.ctenarska-gramotnost.cz, www.sotkoviny.cz 

Čtenářská gramotnost a projektové vyučování, č.r.: CZ.1.07/1.1.00/08.0008, č.j.: 19878/2009-46  
 
 
 

9 

 Hodnotitel neprovede hodnocení nabídek, pokud by měl 
hodnotit nabídku pouze jednoho uchazeče. 

 
9 

Plnění zakázky 

Místo plnění zakázky Most (Praha) 

Lhůty pro plnění zakázky 
Vždy na základě průběžných objednávek, první objednávka 
proběhne nejdříve v den uzavření (rámcové) smlouvy. (Celá 
zakázka musí být dokončena nejpozději v prosinci 2012.) 

Subdodavatelé Uchazeč může zakázku realizovat s pomocí subdodavatelů.

Lhůta pro uzavření (rámcové) 
smlouvy 

15 kalendářních dní od vyhlášení výsledků zakázky (Pokud 
uchazeč neposkytne v této lhůtě dostatečnou součinnost 
ohledně uzavření (rámcové) smlouvy, může zadavatel zadat 
zakázku uchazeči, který se umístil na následujícím místě.) 

 

Požadované náležitosti (rámcové) 
smlouvy 

 Platební podmínky: Platby bude provádět Abeceda, o. 
s. na základně faktur vystavených dodavatelem. Faktura 
bude obsahovat podrobné vyúčtování služeb. 
Bezhotovostní platba na základě vystaveného daňového 
dokladu – faktury – splatnost minimálně 15 dní; 
zadavatel neposkytuje zálohy. 

 Zadavatel si vyhrazuje právo na dodatečnou úpravu 
předloženého návrhu (rámcové) smlouvy. 

 Smlouva s vybraným dodavatelem musí zavazovat 
dodavatele, aby umožnil všem subjektům oprávněným k 
výkonu kontroly projektu, z jehož prostředků je dodávka 
hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejících s 
plněním zakázky, a to po dobu danou právními předpisy 
ČR k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o 
účetnictví, a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty). 

 Dodavatel je zároveň „osobou povinnou spolupůsobit při 
výkonu finanční kontroly“ ve smyslu § 2, písm. e) zákona 
č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a 
o změně některých zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů. 

 Sankce: Při prodlení může objednatel požadovat po 
dodavateli zaplacení smluvní pokuty ve výši 2.000,- Kč 



                                              
 

ABECEDA, občanské sdružení, Víta Nejedlého 2877, 434 01 Most, IČO: 26682095, www.abeceda-os.cz, 775 165 203, info@abeceda-os.cz 
 

 
Kancelář: Abeceda, o.s., Svatoslavova 611/3, 140 00 Praha 4 – Nusle, telefon: 777 799 624, www.ctenarska-gramotnost.cz, www.sotkoviny.cz 

Čtenářská gramotnost a projektové vyučování, č.r.: CZ.1.07/1.1.00/08.0008, č.j.: 19878/2009-46  
 
 
 

10 

za každý započatý den prodlení, maximálně však 50% 
ceny konkrétní dílčí zakázky za celou dobu prodlení.        

 Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na 
náhradu škody vzniklé smluvní straně požadující 
zaplacení smluvní pokuty, pokud ke škodě došlo v 
příčinné souvislosti s porušením podmínek (rámcové) 
smlouvy, které zakládá právo na zaplacení smluvní 
pokuty. 

 V (rámcové) smlouvě uzavírané s vybraným 
dodavatelem bude dodavatel zavázán povinností 
uchovávat doklady související s plněním této zakázky a 
povinností umožnit subjektům oprávněným k výkonu 
kontroly projektu, z jehož prostředků je dodávka 
hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejících s 
plněním zakázky, a to po dobu danou právními předpisy 
ČR k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o 
účetnictví, a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty), nejméně však do roku 2025. Dodavatel je 
povinen dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 

 Návrh (rámcové) smlouvy musí být podepsán osobu 
oprávněnou jednat jménem uchazeče. 

 Doporučená struktura (rámcové) smlouvy: 

- identifikace smluvních stran 
- předmět smlouvy  
- základní práva a povinnosti stran 
- lhůty plnění, místo plnění 
- ceny plnění dle podané nabídky 
- obchodní podmínky 
- ostatní ustanovení (vč. kontaktních osob, 

mlčenlivosti, povinnosti uchovávat doklady 
související se zakázkou a umožnit přístup k nim) 

- smluvní pokuta 
- doba trvání smlouvy 
- závěrečná ustanovení 

 
10 

Ostatní ujednání 

 Zadavatel je oprávněn zrušit zakázku malého rozsahu 
kdykoli do doby uzavření (rámcové) smlouvy. 

 Zadavatel může odmítnout všechny předložené 
nabídky. 



                                              
 

ABECEDA, občanské sdružení, Víta Nejedlého 2877, 434 01 Most, IČO: 26682095, www.abeceda-os.cz, 775 165 203, info@abeceda-os.cz 
 

 
Kancelář: Abeceda, o.s., Svatoslavova 611/3, 140 00 Praha 4 – Nusle, telefon: 777 799 624, www.ctenarska-gramotnost.cz, www.sotkoviny.cz 

Čtenářská gramotnost a projektové vyučování, č.r.: CZ.1.07/1.1.00/08.0008, č.j.: 19878/2009-46  
 
 
 

11 

 Zadavatel může zrušit výběrové řízení bez uvedení 
důvodu. 

 Zadavatel nevrací podané nabídky. 

 Zadavatel může upřesnit podmínky zakázky. 

 Zadavatel vyloučí ze soutěže uchazeče, jehož nabídka 
nebude splňovat podmínky stanovené ve výzvě. 

 Zadavatel si může vyžádat od uchazeče písemné 
doplnění nabídky a ověřit si informace uvedené 
uchazečem v nabídce. 

 Uchazeči podáním nabídky nevznikají žádná práva na 
uzavření (rámcové) smlouvy se zadavatelem. 

 Výběrem nejvhodnější nabídky uchazeči nevzniká 
právní vztah, zadavatel si vyhrazuje právo jednat o 
obsahu smluv a upřesnit jejich konečné znění. 

 Uchazeč nemá nárok na úhradu nákladů, které mu 
vznikly v souvislosti s účastí ve výběrovém řízení. 

 Zadavatel může dále projednat a upravit platební a jiné 
podmínky navržené uchazečem v návrhu (rámcové) 
smlouvy, které budou nedílnou součástí nabídky. 

 Uchazeč se zříká možnosti podávat námitky proti 
průběhu a výsledkům výběrového řízení. 

 
11 

Dodatečné dotazy k zadání zakázky 

Způsob podávání dotazů  Elektronicky na adresu: malkova.martina@abeceda-os.cz 

Forma podávání dotazů  Vyplněná příloha č. 5 – Formulář pro dotazy 

Nejpozdější termín pro zasílání 
dotazů 

 5 dní před ukončením lhůty pro podávání nabídek 
(vyslovený dotaz včetně odpovědi bude zaslán všem 
uchazečům e-mailem a doporučeně poštou) 

 



NH
ET

A B E C E D A
ob iansk6 sdruZen i

ErenAnsrA GRAMoTNoST
A PRoJEKTovE vvucovAHi

gFl
Ifit

ABECEDA, obtansk6 sdruZeni, Vita Nejedl6ho 2877,434 01 Most, tCO: ZOOAZOSS, www.abeceda'os.e2,775165 203, info@abeceda-os.cz

1 2

Y Praze dne 2. 6ewence2012

I

zpracovara (*/'no fi^/(/<*o'..

ftt:f#hTffi,,Jffi{Bc. Martina Mdlkovd

g/,L,
Mgr. Radek S6rk6zi

statutdrni z6stupce o. s. Abeceda

Kanceldi: Abeceda, o.s., Svatoslavova 61 1/3, 140 00 Praha 4 * Nusle, telefon: 777 799 624, www.ctenarska-gramotnost.cz, www.sotkoviny.cz
Cten6lskd gramotnost a projektov6 vyudov6ni, t.r.: CZ.1 .0711 .1.00/08.0008, 6.j.: '19878/2009-46

E-  t rT lW [ y!f.-qT ffi:,|iI I t':" , vrrursrEnsrvo $-xorsrvr, &*
YY I fondvCR EVRoPSKAUNIE 

'ii'iloiiieieloVros-dVi ' 
FhL'sdadr

na vytvoieni vfukovifch CD (dil6i zaklzka 1)

na distribucivfukovfch CD (dil6i zaklzka2)

prohl65enio nestrannosti a nepodjatosti (od zpracovatele zaK{zky)

zpfrsob fazenl nabidky

ormuldi pro dotazy

prohl65eni o spln6ni zdkladnich kvalifika6nich poZadavk0

prohl6Senio vAzanosti uchazede nabidkou po celou dobu zad6vaci

INVESTICE DO ROZ/OJE \ZDELAVANI

L2


	1.pdf
	posl stranka

